2025年5月19日

お客様各位

有限会社金子製麺

製粉・製麺作業納期遅延に関するお知らせ

平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度は5月下旬より7月中旬まで弊社製品大幅増産に伴い、通常2週間程で完了しております、製粉、製麺作業の大幅な納期遅延が発生する見込みがございますので下記にてご案内をさせて頂きます。お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解頂けますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1、 対象期間　2025年5月19日～2025年7月10日（予定）

2、 納期　　5月下旬以降に頂いたお客様より7月中旬より順次製造再開となる見込み
となります。5月下旬にご依頼頂いたお客様で納期が7月下旬となる見込み　　となります。
※進捗状況により途中で組み込める可能性もあり納期が早まる可能性もございます。

3、 お問合せ先　本件担当　金子亮吾
専用お問合せE-Mail　ryogo@kanekoseimen.co.jp

以上